

# **JVI snedker & tømrer ApS**

Højbygårdvej 43  
4970 Rødby

Årsrapport  
7. juli 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2021**

**Gitte Ibsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JVI snedker & tømrer ApS  
Højbygårdvej 43  
4970 Rødby

CVR-nr: 41502169

Regnskabsår: 07/07/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er et underskud på 112.630 kr.

Årets resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt. Ledelsen har iværksat en plan hvorefter kapitalen er reetableret indenfor de nærmeste år

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Resultatopgørelse 7. jul. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>356.305</b>
Personaleomkostninger		-405.400
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-92.329
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-141.424</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.906
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-143.330</b>
Skat af årets resultat		30.700
<b>Årets resultat</b>		<b>-112.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-112.630
<b>I alt</b>		<b>-112.630</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		21.024
Indretning af lejede lokaler		71.725
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>92.749</b>
Deposita		18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>110.749</b>
Råvarer og hjælpematerialer		188.601
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>188.601</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.742
Udskudte skatteaktiver		30.700
Andre tilgodehavender		54
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>182.496</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>371.097</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>481.846</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-112.630
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-72.630</b>
Gæld til banker		55.809
Modtagne forudbetalinger fra kunder		175.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.502
Skyldig moms og afgifter		171.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.297
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>554.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>554.476</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>481.846</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

2